CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 299/2021
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 03 de fevereiro de 2021.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
308/2021, de autoria do Vereador CLÁUDIO COELHO PEREIRA, vem,
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da secretaria competente,
seja realizada a substituição das bandeiras do Brasil, de Minas Gerais e de Araguari,
que ficam na rotatória localizada em frente à rodoviária do nosso Município.

As referidas bandeiras se encontram desgastadas pelo tempo, de

forma que já estão desbotadas e rasgadas. Assim, por estarem localizadas na
principal via de acesso do Município, há a necessidade de revitalizar o local com a
instalação de novas bandeiras.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e

consideração.

LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente

SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA
1º Secretário

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2021-02-12T14:26:04-0300
	Brasil
	SEBASTIAO JOAQUIM VIEIRA
	Assinador Serpro

		2021-02-12T14:37:16-0300
	Brasil
	LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
	Assinador Serpro